1 Fejér qi Hurmuzaki, cu acelasi cadru, fac trimitere la actul din 28 martie 1353 (Ub.,
II, 93-96).

90 1395 martie 7, Bra§ov.

Propria commissio domini nostri regis.
Nos, Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etcetera,

marchioque Brandenburgensis etcetera, notum facimus universis quibus
incumbit per presentes quod nos, consideratis fidelitatibus et fidelium obse-
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quiorum meritis Johannis, filii Jacobi de Bothfalua 1, de districtu Brassou-
iensi, necnon quondam Nicolai, filii ipsius Jacobi, fratris utputa eiusdem
Johannis uterini, quibus ipsi in nonnullis nostris et regni nostri expeditionibus,
specialissime in regio nostro exercitu et personali conflictu pridem contra
Stephanum, minoris Walachye 2 seu terre nostre Molduane vaivodam, vic-
toriose et cum votivo triumph° per nos habito et commisso, in omni fideli-
tatis fervore nobis et sacre corone regie studuerunt intrepide complacere,
ubi idem Nicolaus in sue sincere fidelitatis iudicium, conflictu in eodem crude-
liter exstitit interemptus, eosdem Johannem, filium Jacobi, necnon Petrum
et Ladislaum, filios ipsius quondam Nicolai, in ipsis nostris servitiis inter-
empti, ac eorum heredes heredumque suorum successores et posteritates
universos, ab omnibus collectarum, censuum et quarumlibet dacionum solu-
tionibus, quibus ipsi hactenus regie dignitati de duabus3 fundis curiarum
ipsorum ac terris arabilibus in dicta villa Bothfalua et eius territorio habitis
et existentibus facere fuissent astricti, de regie liberalitatis largiflua dementia
et gratia speciali, ex certaque nostre maiestatis scientia, perpetuo et irre-
vocabiliter liberantes, absolventes, eximentes et exonerantes quitos eosdem
circa premissa, liberos et expeditos duximus committendos, harum nostra-
rum testimonio literarum. Preterea, molendinum ipsorum, in territorio dicte
vine nostre Bothfalua 1 existens, ipsi et eorum successores modo simili libere
et sine omni conditionario nexu ac absque aliquorum emolurnentorum dacione
temporibus semper perpetuis et successivis teneant, habeant et possedant,
pacifice et quiete, nec a modo in antea quipiam incolarum nostrorum nova
molendina in ipsius vine nostre territorio, in detriment= et abolitionem.
molendini dictorum Johannis et filiorum quondam Nicolai ac preiudicium
iuris eorundem, construi et edificari facere valleant 4 modo aliquali. Incole
vero et habitatores viLle nostre predicte, ubi et in quo loco maluerint liberam
et omnimodam eorum tritica et molendi habebunt facultatem. Vobis itaque,
comiti Siculorum nostrorum vel vicecomiti vestro, necnon iudicibus, iuratis,
senioribus et universis civibus nostris de Brassouia, presentibus et futuris,
harum serie firmo edicto regio precipientes mandamus, quatenus prefatos
Johannem, filium Jacobi, necnon Petrum et Ladizlaum, filios dicti quondan
Nicolai, ac eorum heredes, pretextu pretaxatarum hereditatum eorundem
ullo 5 umquam tempore contra formam premisse gratie nostre in premissis
eisdem facte audeatis disturbare, aliud facere non ausuri.